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Ejercicio: 2020
Fecha Final: 31/05/2020

Filtros Aplicados al Reporte Actual

15,060.86633,168.04633,168.04TOTAL: 0.00

435,240.000.00 0.00435,240.0015.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo
435,240.000.00 0.00Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 435,240.00
197,928.040.00 15,060.86197,928.0415.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas

197,928.040.00 15,060.86Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 197,928.04
633,168.040.00633,168.04 15,060.86Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00

15.2.0.00.00.00 633,168.040.00633,168.04 15,060.86VENTA DE SERVICIOS
15,060.86633,168.040.00633,168.04VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00
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EL NEGRITO, YORO

Honduras, C.A.
Moneda:Lempiras (L)

Ejecución Presupuestaria de Ingresos por Periodo 
31/05/2020

Sistema de Administración Municipal Integrado

al01/05/2020Fecha del:

EJERCICIO: 2020

03:41 p.m.
10/12/2020Emisión:

Hora:

USUARIO: MIRNA.LARA
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